à execução de melhorias e adequações em residência localizada na Vila Floresta, 

conforme levantamento técnico e orçamentos anexos ao processo. 

FORNECEDOR 

DENICE FLORES BORTOLOMEDI LAURINI – ME - CNPJ nº 10.388.083/0001-91 

Endereço: Rua Frederico Schroeder, nº 1037, Centro, Mormaço/RS. 

VALOR: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação direta fundamenta-se no art. 75, inciso II, da Lei 

Federal nº 14.133/2021, tendo em vista que o valor da contratação não ultrapassa o 

limite legal estabelecido para dispensa de licitação por pequeno valor.